(1) Ambos oficios de Wall están en Simancas, *Estado*, 7.393.

(2) Simancas, *Estado*, 7.428. Valdelirios a Andrade. Buenos Aires, 2 Marzo 1761.

Respiraron los jesuitas con esta solución y luego se aplicaron a restaurar los siete pueblos arruinados por el tratado de límites. Según las cartas anuas de 1756-1762, los siete pueblos tenían el último de estos años la población siguiente:

Santo Angel	828 indios.
San Miguel..	3.275 »
San Luis...	869 »
San Borja..	2.293 »
San Juan...	882 »
San Lorenzo	1.502 »
San Nicolás.	4.369 »
<i>Total...</i>	<u>14.018 indios (1).</u>

La Congregación provincial del Paraguay reunida en 1762, escribió una carta afectuosa a D. Pedro Ceballos agradeciéndole sus beneficios y ofreciéndole numerosas misas y oraciones cual muestra de gratitud, y pidió además al P. General que su Pateridad significase a tan benemérito Gobernador lo mucho que le debía la Compañía de Jesús (2).

(1) *Paraguaria, Historia III, Annuae, 1756-1762.*

(2) «Postulat congregatio unius cordis et animi voce, ut A. R. P. Noster dignetur approbare, quod aliquod grati animi signum exhibere decreverit, datis ad Exc. D. Gubernatorem Bonaerensem, D. Petrum Ceballos, totius Congregationis nomine litteris obsequiosis, et oblati spiritualibus sacrificiorum et orationum donis. Certe per eum stat res nostra. Ex quo vir eximius ad oras nostras appulit et imperii pro Rege Catholico clavum tenet, procellosus invidiarum turbo, quo iactabamur iam exterminandi, resedit, fulmina de regio throno imminet imo et vibrata iam, etiam dum erat timendum, ne et ipse, rebus nondum elucidatis, malo nostro involveretur, continuat, donec piissimi Regis animus ad verum informaretur. Nova instruxit et traduxit ad curiam documenta, quibus afflictissimae provinciae dedit respirandi et meliora sperandi locum. Quin etiam orat enixissimis precibus Congregatio A. R. P. Nostrum, ut tot ac tanta Excell. Domini beneficia grata pro se et pro tota Societate memoria dignetur prosequi, repensis gratiis et spiritualibus donis quotquot ad inopiae nostrae supplementum possit.» *Acta Congr. prov. Paraguaria, 1762.*